公司簡介
電源自動切換開關之製造始於民國 74 年，係由本公司自行研發、設計、
製造之 A.T.S.專業製造廠。其主開關經經濟部標準檢驗局，檢驗合格，產品符
合 CNS 之特性標準，我們的產品具有高品質，耐用，壽命長之特性，可提供顧
客滿意的品質保證。
自動切換開關概要
1.電源自動切換開關簡介：
電源自動切換開關係一種裝置，能在常用電源供應中斷時，

型號：MC PCB
主控 PC 板特性： (1) 防塵    (2) 防潮
(3)防震     (4)絕緣性特佳
(5)耗電小
額定電壓：250VAC
額定頻率：50/60Hz
引擎啟動輸出接點容量：5A  250VAC / 28VDC
時間調整 VR 秒數（T） 出廠設定 備註
台電延遲送電（TDEN） 1 ~ 50 秒 15 秒 時間倍數 1 倍
發電機延遲送電（TDNE） 1 ~ 50 秒 15 秒 時間倍數 1 倍
引擎延遲停車（TDEC） 1 ~ 50 秒 15 秒 時間倍數 1 倍
◎註：先調整 VR 秒數(T)，再定時間倍數。
◎例：VR 設定 5 秒，設定倍數 8，延遲時間為 40 秒。
電磁接觸器規格表
型號 標準容量 選擇容量
LC-MC3P50ATS 50A 30-50A
LC-MC3P70ATS 70A 60-70A
LC-MC3P80ATS 80A 75-80A
LC-MC3P100ATS 100A 85-100A
MC PCB 板線路圖
額定電流及啟斷容量
KLING 牌 NFB TYPE BTS 之額定電流及啟斷容量（表 2）
額定啟斷容量（KA）BTS
型式
框架容量
（AF）
額定電流（A）
周圍溫度 40℃ 220 380 440 600
LC-NF3P100 100A 15、20、30、40、50、60、75、100 25 18 15 10
LC-NF4P100 100A 15、20、30、40、50、60、75、100 25 18 15 10
LC-NF3P225 225A 125、150、175、200、225 25 18 15 10
LC-NF4P225 225A 125、150、175、200、225 25 18 15 10
LC-NF3P400 400A 250、300、350、400 50 30 25 20
LC-NF4P400 400A 250、300、350、400 50 30 25 20
LC-NF3P600 600A 500、600 50 30 25 20
LC-NF4P600 600A 500、600 50 30 25 20
LC-NF3P800 800A 700、800 50 30 25 20
LC-NF4P800 800A 700、800 50 30 25 20
LC-NF3P1000 1000A 1000 85 50 50 30
LC-NF4P1000 1000A 1000 85 50 50 30
LC-NF3P1200 1200A 1000、1200 85 50 50 30
LC-NF4P1200 1200A 1000、1200 85 50 50 30
LC-NF3P1600 1600A 1600 100 65 50 35
LC-NF4P1600 1600A 1600 100 65 50 35
LC-NF3P2000 2000A 1000、1200、1400、1600、1800、2000 130 100 65 65
LC-NF4P2000 2000A 1000、1200、1400、1600、1800、2000 130 100 65 65
LC-NF3P2500 2500A 1200、1400、1600、2000、2500 130 100 85 65
LC-NF4P2500 2500A 1200、1400、1600、2000、2500 130 100 85 65
註 1：PC 級：對短路電流有投入及承受能力，但無啟斷短路電流的能力。
註 2：CB 級：具過電流保護裝置，且主接點有投入及啟斷短路電流的能力。
基本切換開關外型尺寸
A